
2023/8/5 09:51 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000797432&type=2 1/2

代理服务费收费标准：

内蒙古工业大学化工学院采购2022双一流设备（国产部分）结果公告

发布时间：2023年08月01日

一、项目编号：NMGZCS-G-H-230543

二、项目名称：化工学院采购2022双一流设备（国产部分）

三、采购结果

合同包1(阿司匹林半实物仿真工厂):

供应商名称 供应商地址 中标（成交）金额

北京云中逐梦科技有限公司 北京市大兴区天华街9号院12号楼9层909 1,189,000.00元

四、主要标的信息

合同包1(阿司匹林半实物仿真工厂):

货物类（北京云中逐梦科技有限公司）

品目号 品目名称 采购标的 品牌 规格型号 数量（单位） 单价(元) 总价(元)

1-1 教学仪器
阿司匹林半实物

仿真工厂
云中逐梦 YM-ASPL 1.00(套) 1,189,000.00 1,189,000.00

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

刘景顺（采购人代表）、王尚武、王有生、郝廷杰、张美枝

六、代理服务收费标准及金额：

参照内工建协〔2022〕34号 《内蒙古自治区建设工程招标代理服务收费指导意见》文件中的规定下浮2

0% 向中标（成交）供应商收取代理服务费。

代理服务费金额：

合同包1(阿司匹林半实物仿真工厂)： 1.4268万元。收取对象：中标（成交）供应商。

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：内蒙古工业大学

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区爱民街49号

联系方式：0471-3825180

2.采购代理机构信息

名称：内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区如意开发区如意和大街伊泰华府世家2号商业楼A座6层-7层

联系方式：0471-3827320-6082 0471-3827320-6081

3.项目联系方式

项目联系人：李娜 焦静 白音胡日

电话：0471-3827320-6082 0471-3827320-6081



2023/8/5 09:51 内蒙古自治区政府采购网

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/category/cgggg?tb_id=3&p_id=2000797432&type=2 2/2

内蒙古自治区机械设备成套有限责任公司

2023年08月01日

相关附件：
化工学院采购2022双一流设备（国产部分）报价明细附件.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/7/12/402881e189351
c6b01893ecaa6907e91/gpx-bidconfirm/402881cc89351cd60189b04bf4fd6e12.pdf?accessCode=2e8f486ed24bdae12310128c548b9629)
合同包1：中小企业或残疾人福利单位声明函（北京云中逐梦科技有限公司）.pdf (https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/ad
93aca771294add/4c04e50d36d0a67b/origin/decryption/402881cc89351cd60189aaeabe0a2399/xx/xqyesmh402881e189351c6b01893ecaa9197e94402881b878b754
ef0178d390f2e02334.pdf?accessCode=ca69feda64993249325df9b86726ed3e)

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/7/12/402881e189351c6b01893ecaa6907e91/gpx-bidconfirm/402881cc89351cd60189b04bf4fd6e12.pdf?accessCode=2e8f486ed24bdae12310128c548b9629
https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpx-bid-file/ZF_JGBM_000001/150001/2023/ad93aca771294add/4c04e50d36d0a67b/origin/decryption/402881cc89351cd60189aaeabe0a2399/xx/xqyesmh402881e189351c6b01893ecaa9197e94402881b878b754ef0178d390f2e02334.pdf?accessCode=ca69feda64993249325df9b86726ed3e

